Cu posta de Joi dimineața la 9 oare ne a sosit spre publicare intimpinarea dlui Petru Truța, avocat și ales deputat dietal la Baia de Criș, pe care o publicăm în tot cuprinsul ei:

Baia de Criș, la 22 Iunie 1884. Domnule Redactor! Stimabil d'ar ce l redigeți „Telegraful Român” în numărul seu 64 dela 5/17 Iunie 1884 scrie între altele în rubrica despre alegerile dietali sevrișite în zilele acestea, precum urmează: „Avem deci până acuma trei deputaji naționali în partida guvernamentală, ca ilustrare a programei din Sibiu, și adevă prelungă cei doi mai este a se aminti Domnul Alesandru Roman.